De quibus allocatur computanti in septem celdris octo
bollis frumenti de firmis terrarum de Corntoun superius
oneratis, concessis quondam Jonete Sinclair et Joanni
Kemp, ejus sponso, capientibus annuatim tres celdras
duodecim bollas frumenti, ut supra in computo pecunie,
de duobus primis annis computi, 7 celdre 8 bolle fru-
menti. Et eidem in duabus celdris frumenti de firmis
terrarum de Maner superius oneratis, concessis Michaeli
Gardinar, ut supra in computo pecunie, capienti
annuatim unam celdram frumenti, de annis presecriptis,
2 celdre frumenti. Et eidem in triginta duabus celdris
frumenti, remissis computanti per dominum regem, ut

. patet per literam ejus manu subscriptam, de data quarto

Novembris, anno 1583, productam et ostensam super
computum, 32 celdre frumenti. [Sum, 41 chalders 8
bolls wheat. Balance, 8 chalders 4 bolls wheat.)

Item idem onerat se de 115 celdris 15 bollis ordei et
brasii, tam de annis computi quam de arreragiis com-
putantis superius oneratis.

De quibus allocatur computanti in septem celdris octo
bollis ordei et brasii de firmis terrarum de Corntoun
superius oneratis, concessis quondam dicte Jonete et
Joanni Kemp, ejus sponso, ut supra in computis pecunie
et frumenti, capientibus annuatim tres celdras duodecim
bollas ordei, de annis computi, 7 celdre 8 bolle ordei.
Et Alexandro Forrester de Garden, pro custodia mar-
tarum domini regis, percipienti annuatim unam celdram
ordei, de annis predictis, 2 celdre ordei. Et Malcolme
Kinros, serjando dicti dominii, percipienti annuatim
unam celdram quatuor bollas ordei et brasii predicti, 2
celdre 8 bolle ordei. Et eidem in quatuor celdris octo
bollis ordei et brasii, deliberatis Joanne Mc°Gie, sponse
quondam Jacobi Makesoun, percipienti annuatim duas
celdras quatuor bollas ordei et brasii, de annis pre-
scriptis, 4 celdre 8 bolle ordei et brasii. Et eidem in
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duabus celdris brasii, de firmis terrarum de Maner
superius oneratis, concessis dicto Michaeli Gardinar, ut
supra, de annis computi, 2 celdre brasii. [Zo umguhile
Sir William Murray of Tulibardin, knight, formerly
compiroller, of which account was rendered by him in his
account of 8 December 15681, 3 chalders 12 bolls bear and
malt. To said umquhile comptroller, of which account
was rendered by him in his account of 26 November
1582, 11 chalders 12 bolls bear and malt] Et eidem
in septuaginta celdris decim bollis ordei et braasii,
remissis computanti per dominum regem, ut patet per
literam manu dicti domini regis subscriptam, de data
quarto Novembris, anno 1583, productam et ostensam
super computum, 70 celdre 10 bolle [ordei et brasii).
[Sum, & score and 4 chalders 10 bolls bear and malt.
Balance, 31 chalders 6 bolls bear and malt.]